
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl           

www.wody.gov.pl 

                    
  

Wrocław, 08.07.2020 r. 

 

 

 

 

WR.ROZ.2810.52.2020ECS 

 

 

INFORMACJA NR 1 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Zwiększenie zdolności retencyjnej zlewni rzeki 

Młynna poprzez odbudowę budowli piętrzących w km: 0+236, 5+060, 7+632, 8+919, 12+105, 

12+840, 14+648, 18+896 oraz budowę dodatkowych budowli piętrzących w km: 3+900, 

11+000, 13+700, 17+000” 

 

Zamawiający na podstawie o art. 38 ust. 4, 4a  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) dokonuje zmiany SIWZ w 

poniżej określonym zakresie: 

 
1.Zmianie ulega pkt. 6 SIWZ  - OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY 
Jest: 

W Formularzu oferty należy podać cenę wyliczoną przez wypełnienie wartości netto Kosztorysu 

Ofertowego ( w załączeniu ) i wyliczenia w niej wartości ogółem netto oraz wartości ogółem brutto 

wg obowiązującej stawki podatku VAT. Cena jednostkowa każdej pozycji wycenionej w 

Kosztorysie Ofertowym powinna uwzględniać wszystkie czynności wynikające z jej opisu oraz z 

wymagań określonych w SIWZ. W Formularzu oferty należy podać wartość netto za realizację 

całego zamówienia, do której, na potrzeby oceny ofert, należy dodać kwotę podatku VAT 

obliczoną wg właściwej stawki, których suma stanowić będzie cenę brutto (z podatkiem VAT) za 

realizację całego zamówienia. Cena ofertowa stanowi sumę iloczynu cen jednostkowych za 

poszczególne produkty i podanych ilości tych produktów. 

 

Zmienia się na: 

 

W Formularzu oferty należy podać cenę wyliczoną przez wypełnienie wartości netto Kosztorysu 

Ofertowego ( w załączeniu ) i wyliczenia w niej wartości ogółem netto oraz wartości ogółem brutto 

wg obowiązującej stawki podatku VAT. Cena jednostkowa każdej pozycji wycenionej w 

Kosztorysie Ofertowym powinna uwzględniać wszystkie czynności wynikające z jej opisu oraz z 

wymagań określonych w SIWZ. W Formularzu oferty należy podać wartość netto za realizację 

całego zamówienia, do której, na potrzeby oceny ofert, należy dodać kwotę podatku VAT 

obliczoną wg właściwej stawki, których suma stanowić będzie cenę brutto (z podatkiem VAT) za 

realizację całego zamówienia. Cena ofertowa stanowi sumę iloczynu cen jednostkowych za 

poszczególne produkty i podanych ilości tych produktów. Wartość wynagrodzenia Wykonawcy 

brutto za Dokumentację Projektową, o której mowa w § 1 ust. 3 Wzoru umowy, nie może 

przekroczyć kwoty 10 % wynagrodzenia w kwocie łącznej brutto Wykonawcy, zgodnie  

z wycenioną Ofertą Wykonawcy.  

 

2. Zmianie ulega pkt. 14 SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 

              

 

 

mailto:wroclaw@wody.gov.pl


Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl           

www.wody.gov.pl 

Jest: 

 

14.3 Opakowanie należy zaadresować i opisać według wzoru: 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50 – 950 Wroclaw 

oznaczenie sprawy: WR.ROZ.2810.52.2020 

OFERTA 

na: „Zwiększenie zdolności retencyjnej zlewni rzeki Młynna poprzez odbudowę 
budowli piętrzących w km: 0+236, 5+060, 7+632, 8+919, 12+105, 12+840, 14+648, 
18+896 oraz budowę dodatkowych budowli piętrzących w km: 3+900, 11+000, 
13+700, 17+000” 

Nie otwierać przed godz. 1100 w dniu 10.07.2020 r. 

14.4 Ofertę należy złożyć u Zamawiającego we Wrocławiu przy ulicy Norwida 34, do Kancelarii 

znajdującej się w pok. 16, do dnia 10.07.2020 r. do godz. 900. Dla ofert przesłanych 

pocztą liczy się data i godzina dostarczenia oferty pod wskazany adres. 

14.7 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.07.2020 r. o godzinie 1100 u Zamawiającego we Wrocławiu 

przy ulicy Norwida nr 34, zgodnie z art. 86 ustawy Pzp 

 

Zmienia się na: 

 

14.3 Opakowanie należy zaadresować i opisać według wzoru: 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50 – 950 Wroclaw 

oznaczenie sprawy: WR.ROZ.2810.52.2020 

OFERTA 

na: „Zwiększenie zdolności retencyjnej zlewni rzeki Młynna poprzez odbudowę 
budowli piętrzących w km: 0+236, 5+060, 7+632, 8+919, 12+105, 12+840, 14+648, 
18+896 oraz budowę dodatkowych budowli piętrzących w km: 3+900, 11+000, 
13+700, 17+000” 

Nie otwierać przed godz. 1100 w dniu 14.07.2020 r. 

14.4 Ofertę należy złożyć u Zamawiającego we Wrocławiu przy ulicy Norwida 34, do Kancelarii 

znajdującej się w pok. 16, do dnia 14.07.2020 r. do godz. 1000. Dla ofert przesłanych 

pocztą liczy się data i godzina dostarczenia oferty pod wskazany adres. 

14.7 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.07.2020 r. o godzinie 1100 u Zamawiającego we 

Wrocławiu przy ulicy Norwida nr 34, zgodnie z art. 86 ustawy Pzp 

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę 
powyższe zmiany do SIWZ jako stanowiące integralną jej część. 

 

 

 

 
 
 
Sporządziła:  
Ewelina Ciurko-Sebzda 
tel. 71 33 78 868 

 

mailto:wroclaw@wody.gov.pl

